Assinado por FABIANA FEDERICO SOARES DORTA PINHEIRO
Localizar pelo código: 109387635432563873160913214, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia útil
subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 195.823,93 (cento e noventa e cinco mil, oitocentos e vinte e três reais e
noventa e três centavos), em 26 de novembro de 2025, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 527.
A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente
disponibilizar nos autos.

[...]

e, 25,00m pelo lado esquerdo dividindo com o
lote nº 03. Obs.: Não constando edificação, murado com bloco de cimento e portões de metal. Imóvel
matriculado sob o nº 99.780 no Cartório de Registro de Imóveis da 2ª Circunscrição da Comarca de
Goiânia/GO.

AVALIAÇÃO: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), em 27 de junho de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 162.500,00 (cento e sessenta e dois mil e quinhentos reais).

DEPOSITÁRIO(A): HELBIO CUNHA MENDONÇA, Rua Francisco Barbosa, Quadra 3, Lote 3,
Residencial Antônio Barbosa, Goiânia/GO.

ÔNUS: Hipoteca em favor do Banco do Brasil S/A; Outros eventuais constantes na Matrícula
Imobiliária.

BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: